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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM575SCM575 Callebaut Fine Crumbled Biscuit Flakes Callebaut Fine Crumbled Biscuit Flakes 

Paillete FeuilletinePaillete Feuilletine

£34.00£34.00 2.5kg box £13.60/kg  

SCM560ASCM560A Cacao Barry Crushed Wafer Filling Cacao Barry Crushed Wafer Filling 

(Paillete Feuilletine)(Paillete Feuilletine)

£33.51£33.51 2.5kg box £13.40/kg  

SCM560PSCM560P Cacao Barry Crushed Wafer Filling Cacao Barry Crushed Wafer Filling 

(Paillete Feuilletine)(Paillete Feuilletine)

£8.24£8.24 500g tub £16.48/kg  
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